
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025         Edição nº 564 

5 
PROCESSO N° 19/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2025 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 13/2025, contratação 

emergencial de empresa para perfuração de poço artesiano com revestimento na localidade de Canto Bravo, 

nos termos do art. 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.  

                                                                                  Segredo, 10 de fevereiro de 2025.  

 

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-02-10T14:50:56-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




